宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

寿 優勝 ＮＥＴ 63
２位 北山 局 ＮＥＴ 68
３位 下園 重芳 ＮＥＴ 69
ＢＧ 下橋 新一 グロス 78

Ａ 順位 氏  名 スコア
優勝 ＮＥＴ 66
２位 ＮＥＴ 69
３位 西村 信行 ＮＥＴ 69
ＢＧ グロス 74
ＢＧ 西村 信行 グロス 74

Ｂ 順位 氏  名 スコア
優勝 ＮＥＴ 67
２位 ＮＥＴ 68
３位 ＮＥＴ 69
ＢＧ グロス 85

松木 洋子

有馬 君俊

芹ケ野 裕史

有馬 君俊

報道関係各位

拝啓、益々御引立てに預り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り5月2６日日曜日 開催分ｸﾗﾌﾞｺﾝﾍﾟ

二木鮮魚杯  成績表をＦＡＸ致します。

宮内 岑

グリーンヒルカントリークラブ

松木 洋子

小田原 利明

福元 一昭